NBK-16
1/
07
 -
20
23
1
N

Sous réserve d‘erreurs et de changements techniques
Indicateur de niveau bypass exécution en plastique Modèle NBK -16
Code de commande (Exemple: NBK-16 F 20 00 0 1 1)
Modèle Matière Raccord
Diamètre
nominal
Affichage à
volets
Transmetteur
Densité média /
Flotteur
[kg / m³]
Extrémité basse
du tube
NBK-16.. PP
F = bride
	 selon
	 DIN
A = bride
	 selon
	 ANSI
20 = DN 20,
	 ¾"
25 = DN 25,
	 1"
32 = DN 32,
	 1¼"
40 = DN 40,
	 1½"
50 = DN 50,
	 2"
00 = sans
RP = volets
	 en PBT
0 =	 sans
W =	 chaîne de
	 résistance
M =	 chaîne de
	 résistance
	 avec
	 transmetteur
1 =	densité nom. 1320,
	 densité mini 1200
2 =	densité nom. 970,
	 densité mini 910
3 =	densité nom. 790,
	 densité mini 750
4 =	densité nom. 680,
	 densité mini 660
5 =	densité nom. 610,
	 densité mini 590
1 = vis G ½
2 = vis ½" NPT
3 = bride selon DIN
	 DN 15 PN 16
A = bride selon
	 ANSI ½"
	 150 lbs
NBK-RPVC Seuils s’alarme standard (inverseur bistable), câble PVC de 1 m
1)	SVP spécifier en toutes lettres: la longueur de mesure »L«, la densité du liquide, la pression nominale (maxi 4 bar) et la température nominale.
2	 La tenue en pression standard des brides est PN10 (PN16, PN25, PN40 sur demande)
3)	Flotteur lesté en fonction de la densité du liquide est optionnel avec surcoût. Le lest doit être spécifié, le standard est sans lest.
	 Toute variation entre la densité réelle du liquide et la densité nominale du flotteur est source d'erreur de mesure.
	 Sans lest, la densité minimum du flotteur est indiquée sur le label instrument.
Classification selon la DEP 2014/68/EU, Catégorie I, Module A
4 www.kobold.com  1
/0
7